
  

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

09.04.2014 м. Кривий Ріг №93  

 

Про надання матеріальної 

допомоги мешканцям міста 

 

 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 21.02.2014 №7,                      

03.03.2014 №8, 07.03.2014 №9, 14.03.2014 №10; відповідно до рішень міської 

ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних 

коштів», зі змінами, 31.01.2014 №2485 «Про затвердження Програми 

соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2014 

рік»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради  вирішив: 
  

1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 

1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 

1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 

1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 266 447 

(двісті шістдесят шість тисяч чотириста сорок сім) грн. 00 коп. та оплату за послуги 

поштового зв’язку (0,79%) у сумі 404 (чотириста чотири) грн. 65 коп. відповідно до 

кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому 

міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом 

тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 

«Інші видатки на соціальний захист населення». 

 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного  

підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної 

допомоги мешканцям  міста в  сумі  51 222 (п’ятдесят одна тисяча двісті двадцять 

дві) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 

404 (чотириста чотири) грн. 65 коп.; 

2 



3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 215 225 (двісті 

п’ятнадцять тисяч двісті двадцять п’ять) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-

лови  Бєлікова К.А. 

 

 

 

 

Міський голова                        Ю.Вілкул 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому міської ради 

від 09.04.2014 №93 

 

 

С П И С О К 

мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Адреса Сума 

(грн.) 

1 2 3 4 

  

Жовтневий район 
  

1. Басюк 

Марія Кирилівна 

  

*** 350,00 

2. Воловщикова 

Галина Іванівна 

  

*** 350,00 

3. Завгородня 

Інна Алімівна 

  

*** 350,00 

4. Зінченко 

Олена Олександрівна 

  

*** 350,00 

5. Міндерова 

Поліна Дмитрівна 

  

*** 350,00 

6. Очковська 

Людмила Іванівна 

  

*** 350,00 

7. Подолян 

Світлана Семенівна 

  

*** 350,00 

8. Подпанова 

Галина Михайлівна 

  

*** 350,00 

9. Хомська 

Анастасія Василівна 

  

*** 350,00 

10. Щучко 

Людмила Олександрівна 

  

*** 350,00 

 

 

Продовження додатка 1 



 

1 2 3 4 

  

Саксаганський район 
  

11. Гулянцева 

Зоя Василівна 

  

*** 350,00 

12. Орловська 

Лідія Миколаївна 

  

*** 350,00 

13. Половець 

Віктор Іванович 

  

*** 350,00 

14. Ягудіна 

Любов Михайлівна 

  

*** 350,00 

  

Довгинцівський район 
  

15. Ігнатова 

Любов Василівна 

  

*** 350,00 

16. Наконечна 

Віра Іванівна 

  

*** 350,00 

17. Фіц 

Людмила Іванівна 

  

*** 350,00 

  

Дзержинський район 
  

18. Білах 

Наталя Григорівна 

  

*** 350,00 

19. Дінман 

Артур Унанович 

  

*** 350,00 

20. Заремба 

Наталя Юдівна 

  

*** 350,00 

21. Сухомліна 

Люся Петрівна 

*** 350,00 

 

 

 

 

 



Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

22. Халаджі 

Валентина Павлівна 

  

*** 350,00 

  

Центрально-Міський район 
  

23. Бойченко 

Станіслава Петрівна 

  

*** 350,00 

24. Ганжа 

Денис Олександрович 

  

*** 350,00 

  

Інгулецький район 
  

25. Банкова 

Людмила Сергіївна 

*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   8 750,00 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 

 

 

*** - конфіденційна інформація 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому міської ради 

від 09.04.2014 №93 

 

 

С П И С О К 

мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Адреса Сума 

(грн.) 

1 2 3 4 

  

Тернівський район 
  

1. Зайцева 

Світлана Миколаївна 

  

*** 550,00 

2. Кіфа 

Світлана Григорівна 

  

*** 550,00 

3. Ткаченко 

Віра Миколаївна 

  

*** 350,00 

4. Жабюк 

Марія Іванівна 

  

*** 300,00 

5. Печенівська 

Наталія Анатоліївна 

  

*** 300,00 

6. Шевченко 

Микола Григорович 

  

*** 300,00 

7. Крючкова 

Світлана Степанівна 

  

*** 270,00 

8. Горіла 

Ніна Савелівна 

  

*** 250,00 

9. Данілова 

Олена Тимофіївна 

  

*** 250,00 

10. Долгая 

Ганна Демидівна 

  

*** 250,00 

11. Іванова 

Галина Іллівна 

*** 250,00 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

12. Нестеренко 

Зоя Пилипівна 

 

*** 250,00 

13. Синенька 

Нонна Василівна 

  

*** 250,00 

  

Жовтневий район 
  

14. Загорулько 

Лариса Петрівна 

  

*** 588,00 

15. Бондар 

Алла Олександрівна 

  

*** 550,00 

16. Капітоненко 

Віра Олексіївна 

  

*** 550,00 

17. Оришака 

Ніна Петрівна 

  

*** 550,00 

18. Павлова 

Ліана Анатоліївна 

  

*** 550,00 

19. Степанюк 

Марія Олександрівна 

  

*** 550,00 

20. Сурмай 

Людмила Петрівна 

  

*** 550,00 

21. Шевченко 

Людмила Олександрівна 

  

*** 550,00 

22. Булавін 

Олександр Іларіонович 

  

*** 300,00 

23. Єфіменко 

Ольга Юріївна 

  

*** 300,00 

24. Мороз 

Галина Олександрівна 

*** 300,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

25. Некрасова 

Аліна Федорівна 

  

*** 300,00 

26. Нікітіна 

Лідія Федорівна 

  

*** 300,00 

27. Піневич 

Сергій Іванович 

  

*** 300,00 

28. Сахно 

Олена Іванівна 

  

*** 300,00 

29. Тарасова 

Тетяна Іванівна 

  

*** 300,00 

30. Троценко 

Анатолій Михайлович 

  

*** 300,00 

31. Романченко 

Павло Якович 

  

*** 270,00 

32. Антонова 

Наталя Дмитрівна 

  

*** 250,00 

33. Гай 

Наталя Степанівна 

  

*** 250,00 

34. Городілова 

Аксенія Митрофанівна 

  

*** 250,00 

35. Зелена 

Наталя Вікторівна 

  

*** 250,00 

36. Івасенко 

Антоніна Василівна 

  

*** 250,00 

37. Мороченець 

Валентина Сергіївна 

  

*** 250,00 

38. Сенчін 

Валентина Тимофіївна 

*** 250,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

39. Старкова 

Марія Микитівна 

  

*** 250,00 

40. Сівякова 

Ніна Олексіївна 

  

*** 250,00 

41. Чірва 

Ніна Лук’янівна 

  

*** 250,00 

42. Яшкова 

Любов Андріївна 

  

*** 250,00 

  

Саксаганський район 
  

43. Бляхарська 

Світлана Іванівна 

  

*** 550,00 

44. Вільчинська 

Олена Євгеніївна 

  

*** 550,00 

45. Копил 

Валентина Олександрівна 

  

*** 550,00 

46. Кочубей 

Лідія Євсеївна 

  

*** 550,00 

47. Михайлова 

Ядвіга Олександрівна 

  

*** 550,00 

48. Пашкіна 

Марія Олександрівна 

  

*** 550,00 

49. Атрошенко 

Надія Петрівна 

  

*** 300,00 

50. Голубицька 

Наталя Володимирівна 

  

*** 300,00 

51. Железняк 

Тамара Іванівна 

*** 300,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

52. Калініченко 

Олександр Вікторович 

  

*** 300,00 

53. Карабило 

Світлана Олексіївна 

  

*** 300,00 

54. Кравченко 

Олег Веніамінович 

  

*** 300,00 

55. Кропачов 

Ігор Борисович 

  

*** 300,00 

56. Лазарчук 

Тетяна Анатоліївна 

  

*** 300,00 

57. Моргун 

Равза Габдулхаївна 

  

*** 300,00 

58. Перов 

Володимир Олександрович 

  

*** 300,00 

59. Подлубна 

Раїса Григорівна 

  

*** 300,00 

60. Полторацька 

Наталія Яківна 

  

*** 300,00 

61. Ржеусский 

Віталій Олександрович 

  

*** 300,00 

62. Савченко 

Анатолій Андрійович 

  

*** 300,00 

63. Тіщенко 

Любов Андріївна 

  

*** 300,00 

64. Чепель 

Алла Костянтинівна 

  

*** 300,00 

65. Чернявська 

Лідія Дмитрівна 

*** 300,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

66. Гарань 

Ольга Степанівна 

  

*** 270,00 

67. Крючкова 

Ольга Михайлівна 

  

*** 270,00 

68. Ахмадуліна 

Луіза Шарафівна 

  

*** 250,00 

69. Бухаріна 

Ніна Йосипівна 

  

*** 250,00 

70. Ганенко 

Неля Миколаївна 

  

*** 250,00 

71. Костіна 

Алевтіна Іванівна 

  

*** 250,00 

72. Майданнік 

Ольга Василівна 

  

*** 250,00 

73. Нікітіна 

Галина Антонівна 

  

*** 250,00 

74. Плясоха 

Ольга Іванівна 

  

*** 250,00 

75. Самсонов 

Володимир Іванович 

  

*** 250,00 

76. Самсонова 

Тетяна Григорівна 

  

*** 250,00 

77. Солоненко 

Валентина Володимирівна 

  

*** 250,00 

78. Хроменко 

Віталій Іванович 

  

*** 250,00 

79. Чорна 

Валентина Іванівна 

*** 250,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

80. Чупрун 

Анастасія Василівна 

  

*** 250,00 

81. Шульська 

Олександра Іванівна 

*** 250,00 

  

Довгинцівський район 
  

82. Жуковська 

Ірина Володимирівна 

  

*** 300,00 

83. Кучер 

Володимир Володимирович 

  

*** 300,00 

84. Рубан 

Надія Михайлівна 

  

*** 300,00 

85. Савва 

Євдокія Олексіївна 

  

*** 300,00 

86. Хрюкіна 

Алла Вячеславівна 

  

*** 300,00 

87. Калініна 

Раїса Вікторівна 

  

*** 250,00 

88. Пилипенко 

Любов Іванівна 

  

*** 250,00 

89. Полєвська 

Тамара Іванівна 

  

*** 250,00 

90. Приймакова 

Людмила Михайлівна 

  

*** 250,00 

91. Русанова 

Лілія Анатоліївна 

*** 250,00 

  

Дзержинський район 
  

92. Шульдешова 

Лідія Микитівна 

*** 588,00 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

93. Кулинич 

Лариса Семенівна 

  

*** 550,00 

94. Федоров 

Юрій Ігорович 

  

*** 550,00 

95. Д’яченко 

Андрій Володимирович 

  

*** 300,00 

96. Дехтяр 

Світлана Іванівна 

  

*** 300,00 

97. Корнєва 

Людмила Володимирівна 

  

*** 300,00 

98. Трегубенко 

Валентина Петрівна 

  

*** 300,00 

99. Ященко 

Алефтина Вікторівна 

  

*** 270,00 

100. Андріянова 

Ніна Григорівна 

  

*** 250,00 

101. Бойко 

Лілія Петрівна 

  

*** 250,00 

102. Кузнякова 

Лідія Миколаївна 

  

*** 250,00 

  

Центрально-Міський район 
  

103. Кім 

Людмила Олександрівна 

  

*** 550,00 

104. Лукаш 

Ганна Павлівна 

  

*** 550,00 

105. Брюховецька 

Євгенія Леонтіївна 

*** 300,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

106. Герасименко 

Альона Василівна 

  

*** 300,00 

107. Завгороднюк 

Тетяна Кузьмівна 

  

*** 300,00 

108. Ільницька 

Наталія Григорівна 

  

*** 300,00 

109. Корецький 

Микола Васильович 

  

*** 300,00 

110. Король 

Катерина Миколаївна 

  

*** 300,00 

111. Мандик 

Галина Іванівна 

  

*** 300,00 

112. Маршалковська 

Марина Василівна 

  

*** 300,00 

113. Маршалковський 

Василь Семенович 

  

*** 300,00 

114. Ужва 

Катерина Петрівна 

  

*** 300,00 

  

Інгулецький район 
  

115. Меліхова 

Гена Федорівна 

  

*** 1 176,00 

116. Мірабаль-Гарсіа 

Олена Анатоліївна 

  

*** 550,00 

117. Алєксєйчук 

Валентина Володимирівна 

  

*** 300,00 

118. Зирянова 

Людмила Григорівна 

*** 300,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

119. Лозенко 

Галина Петрівна 

  

*** 300,00 

120. Остроушкова 

Раїса Григорівна 

  

*** 300,00 

121. Попова 

Марія Дмитрівна 

  

*** 300,00 

122. Абрамова 

Ганна Леонтіївна 

  

*** 270,00 

123. Корпусова 

Людмила Володимирівна 

  

*** 250,00 

124. Купріянова 

Оксана Миколаївна 

  

*** 250,00 

125. Сопельник 

Фаїна Іванівна 

  

*** 250,00 

126. Сушко 

Олександра Олександрівна 

  

*** 250,00 

127. Чернюк 

Лідія Єгорівна 

  

*** 250,00 

128. Шадріна 

Антоніна Миколаївна 

*** 250,00 

  У С Ь О Г О:   42 472,00 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                            О.Шовгеля 
 

 

 

 

 

*** - конфіденційна інформація 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконкому міської ради 

від 09.04.2014 №93 

 

 

С П И С О К 

мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Адреса Сума 

(грн.) 

1 2 3 4 

  

Тернівський район 
  

1. Турянський 

Анатолій Олександрович 

  

*** 3 528,00 

2. Головченко 

Валентина Миколаївна 

  

*** 2 352,00 

3. Петелін 

Віктор Миколайович 

  

*** 2 352,00 

4. Абрамчук 

Зінаїда Василівна 

  

*** 1 176,00 

5. Дадика 

Анісія Петрівна 

  

*** 1 176,00 

6. Задорожня 

Тетяна Антонівна 

  

*** 1 176,00 

7. Люта 

Валентина Іванівна 

  

*** 1 176,00 

8. Шарган 

Валентина Василівна 

  

*** 1 176,00 

9. Краснова 

Анастасія Юріївна 

  

*** 1 020,00 

10. Голуб 

Антоніна Іванівна 

  

*** 588,00 

11. Марінцева 

Валентина Павлівна  

*** 588,00 

 

 



Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

  

Жовтневий район 
  

12. Бурисенко 

Любов Віталіївна 

  

*** 4 704,00 

13. Семенюта 

Лариса Віталіївна 

  

*** 4 704,00 

14. Курач 

Оксана Вікторівна 

  

*** 3 528,00 

15. Задорожна 

Людмила Іванівна 

  

*** 2 352,00 

16. Кіблик 

Ганна Степанівна 

  

*** 2 352,00 

17. Короп 

Леонід Михайлович 

  

*** 2 352,00 

18. Лучицька 

Лідія Іванівна 

  

*** 2 352,00 

19. Пабат 

Лариса Семенівна 

  

*** 2 352,00 

20. Романченко 

Галина Олександрівна 

  

*** 2 352,00 

21. Бєлік 

Генріх Полікарпович 

  

*** 1 176,00 

22. Дробот 

Євдокія Григорівна 

  

*** 1 176,00 

23. Коробка 

Марія Кирилівна 

  

*** 1 176,00 

24. Кудіна 

Марія Данилівна  

*** 1 176,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

25. Лугановська 

Марія Василівна 

  

*** 1 176,00 

26. Тимченко 

Світлана Олександрівна 

  

*** 1 176,00 

27. Яцечко 

Олександра Афанасіївна 

  

*** 1 176,00 

28. Грачова 

Тетяна Петрівна 

  

*** 1 170,00 

29. Антонова 

Світлана Іванівна 

  

*** 1 090,00 

30. Хоменко 

Павло Петрович 

  

*** 669,00 

31. Куліченко 

Ірина Анатоліївна 

  

*** 588,00 

32. Самойлова 

Конституція Павлівна 

  

*** 528,00 

33. Сухарєва 

Валентина Іванівна 

  

*** 436,00 

  

Саксаганський район 
  

34. Горбатенко 

Максим Сергійович 

  

*** 4 704,00 

35. Григор’єва 

Владислава Миколаївна 

  

*** 4 704,00 

36. Івашина 

Олександр Георгійович 

  

*** 4 704,00 

37. Лукашук 

Галина Василівна  

*** 4 704,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

38. Моргун 

Анатолій Олександрович 

  

*** 4 704,00 

39. Слободян 

Валентина Павлівна 

  

*** 4 704,00 

40. Пятов 

Юрій Григорович 

  

*** 3 528,00 

41. Цішевська 

Зінаїда Миколаївна 

  

*** 2 352,00 

42. Романенко 

Тамара Вікторівна 

  

*** 2 199,00 

43. Артюшок 

Ольга Кузьмівна 

  

*** 1 176,00 

44. Башкатова 

Алла Георгіївна 

  

*** 1 176,00 

45. Булка 

Валентина Володимирівна 

  

*** 1 176,00 

46. Голенок 

Ніна Миколаївна 

  

*** 1 176,00 

47. Дейнега 

Вадим Григорович 

  

*** 1 176,00 

48. Іщук 

Тамара Анатоліївна 

  

*** 1 176,00 

49. Кондратенко 

Людмила Василівна 

  

*** 1 176,00 

50. Надточій 

Віра Тимофіївна 

  

*** 1 176,00 

51. Новосад 

Галина Павлівна  

*** 1 176,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

52. Олійник 

Лідія Михеївна 

  

*** 1 176,00 

53. Рябиш 

Микола Пантелійович 

  

*** 1 176,00 

54. Рященко 

Ніна Іванівна 

  

*** 1 176,00 

55. Холомеєва 

Валентина Василівна 

  

*** 1 176,00 

56. Бурлаченко 

Валентина Ларіонівна 

  

*** 1 138,00 

57. Валова 

Катерина Миколаївна 

  

*** 1 102,00 

58. Петров 

Кирило Миколайович 

  

*** 1 088,00 

59. Клещова 

Людмила Іванівна 

  

*** 975,00 

60. Цвєтікова 

Павліна Петрівна 

  

*** 975,00 

61. Кобилянська 

Тамара Герасимівна 

  

*** 933,00 

62. Безносько 

Клавдія Миколаївна 

  

*** 728,00 

63. Ковальова 

Валентина Іванівна 

  

*** 602,00 

64. Бохан 

Тетяна Миколаївна 

  

*** 588,00 

65. Сіянко 

Таїса Петрівна  

*** 408,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

66. Марчинок 

Олена Василівна 

  

*** 309,00 

  

Довгинцівський район 
  

67. Виноградова 

Тетяна Іванівна 

  

*** 4 704,00 

68. Крижевський 

Петро Станіславович 

  

*** 4 704,00 

69. Тирлич 

Раїса Володимирівна 

  

*** 4 704,00 

70. Швальов 

Олександр Сергійович 

  

*** 4 704,00 

71. Пирко 

Ганна Петрівна 

  

*** 3 528,00 

72. Бережний 

Олександр Гордійович 

  

*** 1 176,00 

73. Завгородня 

Ірина Василівна 

  

*** 1 176,00 

74. Криворот 

Онисія Семенівна 

  

*** 1 176,00 

75. Потороча 

Ольга Савівна 

  

*** 1 176,00 

76. Котюк 

Євгенія Павлівна 

  

*** 588,00 

77. Пасічник 

Петро Іванович 

  

*** 588,00 

78. Суярко 

Олена Миколаївна  

*** 588,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

79. Трофімова 

Зоя Федорівна 

  

*** 588,00 

80. Логвінова 

Інна Анатоліївна 

  

*** 317,00 

  

Дзержинський район 
  

81. Дубинович 

Михайло Олександрович 

  

*** 4 704,00 

82. Ужва 

Галина Степанівна 

  

*** 4 704,00 

83. Мельник 

Ольга Антонівна 

  

*** 3 528,00 

84. Бут 

Марина Анатоліївна 

  

*** 1 176,00 

85. Занін 

Олег Дмитрович 

  

*** 1 176,00 

86. Королькова 

Олександра Ілларіонівна 

  

*** 1 176,00 

87. Руденко 

Пелагея Іванівна 

  

*** 1 176,00 

88. Ридванська 

Євгенія Олександрівна 

  

*** 974,00 

89. Ісаєва 

Тамара Ігнатівна 

  

*** 899,00 

90. Бойко 

Катерина Іванівна 

  

*** 588,00 

91. Бойко 

Любов Никифорівна  

*** 588,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

  

Центрально-Міський район 
  

92. Куликовська 

Лілія Григорівна 

  

*** 3 815,00 

93. Черняєв 

Іван Миколайович 

  

*** 3 528,00 

94. Бабух 

Людмила Василівна 

  

*** 2 352,00 

95. Дячек 

Тетяна Анатоліївна 

  

*** 2 352,00 

96. Єжеля 

Олександра Бексултанівна 

  

*** 2 352,00 

97. Зіменко 

Ніна Миколаївна 

  

*** 1 176,00 

98. Кирикилиця 

Вікторія Миколаївна 

  

*** 1 176,00 

99. Макаров 

Олексій Дмитрович 

  

*** 1 176,00 

100. Столєтня 

Раїса Іванівна 

  

*** 1 176,00 

101. Сябрюк 

Олександр Федорович 

  

*** 1 176,00 

102. Темноход 

Віктор Іванович 

  

*** 1 176,00 

103. Швець 

Валентина Сергіївна 

  

*** 1 176,00 

104. Мельник 

Ганна Полікарпівна  

*** 1 008,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 3 

 

1 2 3 4 

105. Лідовська 

Тамара Іванівна 

  

*** 588,00 

  

Інгулецький район 
  

106. Іванова 

Надія Миколаївна 

  

*** 4 704,00 

107. Садова 

Олена Олександрівна 

  

*** 4 704,00 

108. Кривонос 

Катерина Володимирівна 

  

*** 3 528,00 

109. Іщенко 

Ганна Григорівна 

  

*** 2 352,00 

110. Чадов 

Юрій Володимирович 

  

*** 2 352,00 

111. Шакура 

Надія Миколаївна 

  

*** 2 352,00 

112. Зайцева 

Катерина Вікторівна 

  

*** 1 176,00 

113. Макарова 

Клавдія Федорівна 

  

*** 1 176,00 

114. Бельхін 

Микола Іванович 

  

*** 1 154,00 

115. Добровольська 

Олена Матвіївна  

*** 588,00 

  У С Ь О Г О:   215 225,00 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                              О.Шовгеля 
 

 

*** - конфіденційна інформація 

 


